

افتتاح اولین فروشگاه مرکزی قطعات یدکی کرمان موتور - دیجیاتو

تیم خودرو | چهارشنبه، ۲۲ شهریور ۱۳۹۶

اولین فروشگاه عرضه مستقیم قطعات و لوازم یدکی محصولات کرمان موتور در غرب تهران افتتاح شد.

گروه صنعتی کرمان موتور شرکت خودروسازی ایرانی، که در دی ماه ۱۳۶۹ با نام صنایع خودروسازی کرمان برای واردات مدل‌های مختلف خودروهای دوو تأسیس شد و از سال ۱۳۷۳ فعالیت خود را در زمینه ساخت و مونتاژ خودرو آغاز کرد.

کرمان خودرو در سال‌های ۱۳۷۳ تا ۱۳۸۱ با واردات و مونتاژ خودروهای شرکت کره‌ای دوو به سود کلانی رسید، اما در سال ۱۳۸۱ پس از خرید دوو توسط شرکت آمریکایی جنرال موتورز قطع همکاری «جنرال موتورز دوو» با کرمان خودرو به دلیل تحریم‌های آمریکا علیه ایران، این شرکت با ایجاد سه شرکت دیگر راین خودرو، بم خودرو و مدیران خودرو، در پی مونتاژ و واردات خودروهای شرکت آلمانی فولکس واگن، شرکت کره‌ای هیوندای و خودروهای ارزان قیمت چینی شرکت لیفان



به برآمد.

گزارش روابط عمومی شرکت کرمان موتور، نظام الدین وفا مدیرعامل شرکت خدمات و تجارت بم خودرو، در مراسم افتتاح این فروشگاه گفت: پس از تحولات اخیر که در شرکت کرمان موتور ایجاد و محصولات جدید هیوندای نیز به ماموریت بم خودرو اضافه شد طبیعتاً خدمات پس از فروش

نیز باید توسعه پیدا می کرد و این فروشگاه مرکزی، گام اول توسعه خدمات پس از فروش است. وی ادامه داد: ایجاد فروشگاه قطعات و لوازم یدکی از تهران آغاز و در مرحله بعدی در شهر مشهد و سپس سایر کلان شهرها نیز شاهد فروشگاه های عرضه قطعات هستیم. همچنین برای سراسر کشور نیز این امکان از طریق اینترنت فراهم شده که مشتریان با مراجعه به سایت دی جی کالا بتوانند نیازهای قطعه و لوازم یدکی خودروهای خود را برطرف کنند.

مدیرعامل بم خودرو تاکید کرد: در کنار فعالیت قطعه رسانی و تامین قطعه با کیفیت، فعالیت های دیگر در زمینه افزایش کیفیت خدمات و تجهیز نمایندگی های کرمان موتور به تجهیزات جدید وجود دارد که به تدریج مشتریان ما این تغییرات را لمس خواهند کرد.

وی از گسترش فعالیت خودروهای امدادی کرمان موتور و بم خودرو خبر داد و افزود: مرکز ارتباط با مشتریان ما و امداد خودرو توسعه پیدا کرده و از این پس هم از خودروهای امدادی خود که در نمایندگی های کرمان موتور مستقر هستند استفاده می کنیم و هم از پتانسیل شرکت های امدادی طرف قرارداد در جهت امداد رسانی به مشتریان بهره خواهیم برد.



وفا، در

خصوص تعداد نمایندگی های فعال در زمینه خدمات رسانی به مشتریان محصولات کرمان موتور گفت: 120 نمایندگی برای خودروهای لیفان و جک، و 45 نمایندگی برای محصولات هیوندای تجهیز شده اند و در سراسر کشور فعالیت دارند.

در ادامه این مراسم، جواد داستان مدیر قطعات شرکت خدمات و تجارت بم خودرو، در خصوص فعالیت فروشگاه مرکزی قطعات کرمان موتور متذکر شد: ما با هدف سهولت دسترسی مشتریان به قطعات یدکی محصولات کرمان موتور و افزایش رضایتمندی از خدمات پس از فروش، فروشگاه مرکزی را افتتاح کردیم.

وی ادامه داد: این فروشگاه مرکزی در فضایی به وسعت 120 متر که 100 متر انبار و 20 متر فضای فروشگاه است طراحی شده و در این فروشگاه تا به این لحظه 2500 قلم کالا برای تمام

محصولات کرمان موتور انبارش شده است. داستان با تایید توزیع قطعات خودروهای لیفان، جک و هیوندای در فروشگاه مرکزی قطعات و لوازم یدکی کرمان موتور، از تاسیس فروشگاه های دیگر خبر داد و افزود: برنامه ریزی های خوبی صورت گرفته و تا پایان سال این تنها فروشگاه ما نخواهد بود و در تهران و برخی شهرهای دیگر مانند مشهد و ... نیز این مهم رخ خواهد داد.



وی در

پایان خاطرنشان کرد: تمام قطعات عرضه شده در این فروشگاه اصلی بوده و قیمت قطعات نیز شرکتی است و مشتریان محترم می توانند برای اطلاع از قیمت ها به وب سایت شرکت بم خودرو (www.bamkhodro.com) مراجعه کنند.

یادآور می شود فروشگاه مرکزی قطعات یدکی کرمان موتور در تهران- خیابان آزادی- خیابان حبیب الله- میدان شهید حسینی - پلاک 66، دایر و راه اندازی شده است.

[دیجیاتو](#)